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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 11 година XXX
29 септември 2025


81.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Годишниот извештај за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2024/2025 година
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот извештај за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 26.09.2025 година.
Бр.09-379/1
29.09.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 и член  36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)
Советот на Општина Градско на седницата одржана на 26.09.2025 година донесе

О Д Л У К А

за давање Согласност на Годишниот извештај за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2024/2025 година

Член 1

Советот на Општина Градско дава Согласност на Годишниот извештај за работа на ООУ,,Даме Груев,, Градско за учебната 2024/2025 година.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-372/3
26.09.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
82.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2025 -30.06.2025 година на ЈКП „Клепа“ Градско - втор квартал 

Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2025 -30.06.2025 година на ЈКП „Клепа“ Градско - втор квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 26.09.2025 година.
Бр.09-379/2
29.09.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 26.09.2025  година  донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на Кварталниот финансиски извештај за период од 01.01.2025 -30.06.2025 година на ЈКП „Клепа“ Градско - втор квартал 

Член 1

Советот на Општина Градско го усвои Кварталниот финансиски извештај за периодот од 01.01.2025 до 30.06.2025 година на ЈКП„Клепа“ Градско - втор квартал.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на Општина Градско.

Бр.08-372/4
26.09.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2217
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2217 се именува лицето 
РОБЕРТ БЕШОВСКИ — Општина Градско 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2217 се именува лицето 
ЈАСМИНА НИКОЛОВ — Средно градежно училиште на Град Скопје Здравко Цветковски 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2217 се именуваат лицата: 

1. СУЗАНА ЃОРЃИЕВА — Јавно Претпријатие за државни патишта 

(2. МАРЈАНЧО СТОЈКОВСКИ — Општина Градско 

3. Аљија Муратов — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Илир Хасаметај — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2217 се именуваат лицата: 

1. ВЕСНА ЃОРЃИЕВА — ЈЗУ Здравствен дом Велес 

2. КОСТА ДЕЛОВ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски железници Скопје 

3. Емина Гаши — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Ружди Реџепи — СДСМ 

Бр.11-15/2                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2218


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2218 се именува лицето 
ТРАЈАНА ДУКОВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2218 се именува лицето 
ЦВЕТАН ЈАНДРЕОВСКИ — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2218 се именуваат лицата: 

1. МЕНКА ЛЕВКОВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

2. КРСТЕ ПАВЛОВ — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско 

3. Пеце Најдов — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Суза Петрова — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2218 се именуваат лицата: 

1. ВИКТОРИЈА ДУКОВА — ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија Скопје 

2. ИРЕНА ДИМОВА — Детска градинка Димче Мирчев Велес 

3. Диме Кавазов — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Весна Дукова — СДСМ 

Бр.11-15/3                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2219


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219 се именува лицето 
БИЛЈАНА СЛАВЕВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219 се именува лицето 
ПАВЛИНА НАЈДОВА — Библиотека Гоце Делчев Велес 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219 се именуваат лицата: 

1. ВИКТОР ПЕТРУШЕВ — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско 

2. ИВАНЧО СЛАВЕВ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 

3. Горан Коцев — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Маја Андовска — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2219 се именуваат лицата: 

1. РУЖИЦА ТРИЧКОВСКА — Општина Градско 

2. ЗЛАТКО РИБАРСКИ — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

3. Сашко Кавазов — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Киро Саздовски — СДСМ 
Бр.11-15/4                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2219/1


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219/1 се именува лицето 
ЕЛИЗАБЕТА СТЕФАНОВСКА ЈАНДРЕОВ — НУ Центар за култура Григор Прличев Охрид 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219/1 се именува лицето 
МАГДАЛЕНА ИВАНОВА — Средно стручно општинско училиште Коле Неделковски Велес 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2219/1 се именуваат лицата: 

1. ДРАГОСЛАВ СИМОНОВИЌ — Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство 

2. ТРАЈЧЕ РИСТОВ — Основен суд Велес 

3. Наце Иванов — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Заим Турковиќ — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2219/1 се именуваат лицата: 

1. ЛИДИЈА ПЕТРОВА — Детска градинка Димче Мирчев Велес 

2. ОРЦЕ СТАНИСАВЛЈЕВ — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско 

3. Златка Стојановска — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Зоран Панов — СДСМ 

Бр.11-15/5                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2220


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2220 се именува лицето 
ОЛИВЕРА НЕЦИНОВА — Општинско основно училиште Васил Главинов Велес 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2220 се именува лицето 
СНЕЖАНА БАЛОВА — Општинско основно училиште Блаже Конески Велес 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2220 се именуваат лицата: 

1. АЦО ТЕМКОВСКИ — Општина Градско 

2. КРИСТИЈАН САМАНДОВ — Јавно Претпријатие за државни патишта 

3. Мартин Петровски — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Оливер Ристов — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2220 се именуваат лицата: 

1. ДИМЧЕ БОГДАНОВСКИ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски железници Скопје 

2. РИСТО СМИЛКОВ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски железници Скопје 

3. Ружица Гогова — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Надица Витанова — СДСМ 

Бр.11-15/6                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2221
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2221 се именува лицето 
КАТЕРИНА ЕФРЕМОВА — Општинско средно училиште Јовче Тесличков Велес 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2221 се именува лицето 
ЛИДИЈА ЈОВЧЕВСКА — Детска градинка Димче Мирчев Велес 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2221 се именуваат лицата: 

1. СВЕТЛАНЧО БОШКОВ — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско 

2. БОШКО ПЕТРУШЕВСКИ — Општина Велес 

3. Зоран Нацев — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Тони Ристов — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2221 се именуваат лицата: 

1. БЕТА ЦИМИШИЌ — ЈЗУ Општа болница Велес 

2. ГОРЈАНЧО ИЛИЕВ — Општина Градско 

3. Благој Ристовски — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Димитар Дуков — СДСМ 

Бр.11-15/7                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2222
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2222 се именува лицето 
СЛАВИЦА КОНУКОВ — Министерство за земјоделие - Државен инспекторат за земјоделство 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2222 се именува лицето 
СИЛВАНА ПАВЛОВА — Детска градинка Димче Мирчев Велес 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2222 се именуваат лицата: 

1. ВЛАТКО НАУМЧЕВ — Општина Градско 

2. СНЕЖАНА ЦИМИШИЌ — ЈЗУ Здравствен дом Велес 

3. Драги Тричковски — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Трајче Симоновиќ — СДСМ 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2222 се именуваат лицата: 

1. ДЕЈАН ИЛИЕВ — Општина Градско 

2. САШКО МАЃЕРОВ — Општина Градско 

3. Драган Сековски — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Роберт Панов — СДСМ 

Бр.11-15/8                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2223


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2223 се именува лицето 
ИГОР ЃОРЃИЕВ — НУ Центар за култура Јордан Хаџи Константинов Џинот Велес 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2223 се именува лицето 
АНА ЈАНЧЕВА ГЛУШКОВА — Општинско основно училиште Блаже Конески Велес 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2223 се именуваат лицата: 

1. РАХИЛКА ПОСТОЛОВА — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско 

2. СНЕЖАНА ФИНАЕВА — Министерство за финансии 

3. Виктор Витанов — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Христијан Бошков — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2223 се именуваат лицата: 

1. ИВИЦА ЦИМИШИЌ — НУ за управување со Археолошкиот локалитет Стоби Градско 

2. МИТКО ДИМИТРИЕВ — ЈЗУ Центар за јавно здравје Велес 

3. Иван Коцев — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Мики Витанов — СДСМ 
Бр.11-15/9                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2224


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2224 се именува лицето 
МИРЈАНА ЃОРЃИЕВА — НУ Центар за култура Јордан Хаџи Константинов Џинот Велес 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2224 се именува лицето 
МАРА АРИЗАНОВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2224 се именуваат лицата: 

1. СНЕЖАНА ФИЛИПОВА — Детска градинка Димче Мирчев Велес 

2. РОБЕРТ СТОЈАНОВ — ЈКП Клепа-Градско 

3. Мерсуд Суљковиќ — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Нурадин Делиќ — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2224 се именуваат лицата: 

1. АНЃЕЛА ЛАЗОВСКА — Детска градинка Димче Мирчев Велес 

2. БРАНКО ЦЕКОВСКИ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски железници Скопје 

3. Есад Фиуљанин — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Адис Башини — СДСМ 

Бр.11-15/10                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2225


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2225 се именува лицето 
ЛИДИЈА КАРАТУЛКОВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2225 се именува лицето 
АНДРИЈАНА ВЕЛИНОВА — Јавна установа МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА Велес 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2225 се именуваат лицата: 

1. ПАВЛИНКА ДИМОВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

2. ИЛЕ МАЛЧЕВ — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

3. Габриела Ивановска — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Бајро Ашкериќ — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2225 се именуваат лицата: 

1. САЊА МИРЧЕВСКА НАУМЧЕВА — ЈКП Клепа-Градско 

2. ГОЦЕ СОКОЛОВ — Општина Градско 

3. Игор Николовски — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Даниела Спасовска — СДСМ 

Бр.11-15/11                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија ГРАДСКО во состав Претседател Мери Седмакова Димовска и членовите Елена Смилкова, Глигур Коцев, Емилија Тасевска Колева и Наташа Јордановски на ден 16.09.2025 година го донесе следното


Р Е Ш Е Н И Е
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2226


За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2226 се именува лицето 
ДАНИЕЛА ДИМИТРОВА — Општина Градско 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2226 се именува лицето 
КАРОЛИНА КИРОВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2226 се именуваат лицата: 

1. ЃОРЕ ПАВЛОВ — НУ Центар за култура Јордан Хаџи Константинов Џинот Велес 

2. МАРИЈАНА КОЦЕВА — ЈЗУ Здравствен дом Велес 

3. Јованче Петрушев — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Орце Мишков — СДСМ 

За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2226 се именуваат лицата: 

1. ЛИЛЈАНА ПАНОВА — Општинско основно училиште Даме Груев Градско 

2. АНЃЕЛЧЕ СТОЈАНОВ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски железници Скопје 

3. Јагода Јованова — ВМРО-ДПМНЕ 

4. Игор Ѓошев — СДСМ 

Бр.11-15/12                                                                               
во Градско 
16.09.2025г

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Општинска изборна комисија Градско,

Мери Седмакова Димовска с.р.
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